SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP
COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL - CAE

RESULTADO FINAL- PROGRAMA DE RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO/
EDITAL nº 001/2019 UFCG/PRAC/CAE.

O Centro de Formação de Professores (CFP), através da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, divulgar o RESULTADO

FINAL para a SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO -

2019.1, de acordo com o edital nº 001/2019 UFCG/PRAC/CAE. É importante lembrar que

os estudantes devem seguir o calendário conforme o Edital de abertura, juntamente com

as informações acrescentadas.

Segue abaixo o Cronograma e a situação dos estudantes com a seguinte

classificação:

1) A situação denominada “SELECIONADO E CLASSIFICADO” corresponde aos

estudantes que serão inseridos no Programa de Restaurante Universitário. Tais

estudantes  deverão participar do Encontro com os Novos Comensais,  que será

realizado no dia 07/06/2019 às 8h no Auditório Central da UFCG Mons. Luiz Gualberto de

Andrade. Esta etapa é obrigatória no processo seletivo, portanto, o não comparecimento,

sem justificativa, implica na desclassificação do candidato.

2) INDEFERIDO - Estudantes que descumpriram os critérios do Edital e/ou do PNAES,
Decreto n° 7234/2010.

3) DESCLASSIFICADO- Estudantes que descumpriram os critérios de inscrição conforme
o item 3, 3.1 b: Possuir renda per capita familiar menor ou igual a 1 ½ (um e meio)
salário-mínimo, entendendo-se por renda mensal per capita o valor bruto dos rendimentos
da família, dividido pelo número de dependentes.

1. CRONOGRAMA:

EVENTO DATA LOCAL

Resultado Preliminar: 23 de maio  Site e murais do CFP

Período de Recursos: 23 e 24 de maio  Protocolo Setorial do CFP

Análise de Recursos: 27 e 28 de maio  -

Resultado Final:
30 de maio

Site da UFCG e da PRAC
Site e murais do CFP

Encontro Preparatório para
novos usuários do Programa de
Restaurante Universitário para

assinatura dos termos de

07 de junho

às 8h

Auditório Central da UFCG
Mons. Luiz Gualberto de

Andrade

responsabilidade:

2. SITUAÇÃO DOS(AS) ALUNOS (AS):

 ESTUDANTE MATRÍCULA SITUAÇÃO

1.  ADRIANO FRANCISCO AMANCIO JÚNIOR 219110124
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

2.  APARECIDA ALVES PEREIRA ARAÚJO 218130315
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

3.  CHILLAVER FERNANDES DIAS 219110157
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

4.  CÍCERA LEITE MARIANO 216230592
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

5.  CLARISSE SUCUPIRA DO NASCIMENTO 219120121
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

6.  EDWARD DE LIMA PIRES 219110155
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

7.  ELLEN RAIANE LIMA COSTA 219130302
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

8.  EMILSON AFONSO DE CARVALHO FILHO 219110149
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

9.  ÉRIKA LAISLA NEVES 216230227
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

10.  EXPEDITO DIOGO BEZERRA MACEDO 219110068
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

11.  FRANCISCO SAMUEL TORQUATO LIMA 219120056
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

12.  HELLEN RAQUEL FORTUNATO BANDEIRA 219120061
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

13.  HUGO CAETANO PINHEIRO 217110052
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

14.  IOLANDA RODRIGUES LEITE 219120067
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

15.  JÉSSICA MENDES VALE 219120094
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

16.  JULIO EDUARDO GOMES PONTES CAVALCANTE 219110008
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

17.  KAROL KAREN DO NASCIMENTO DE LUCENA 219130316
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

18.  LARISSA RODRIGUES OLIVEIRA 219120038
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

19.  LUCAS MENDES VIEIRA 216110023
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

20.  MAGNA JAÍNE ALVES DE BRITO 219120095
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

21.  MAIKY DOS SANTOS QUEIROGA 219120060 SELECIONADO E

CLASSIFICADO

22.  MARIA EDUARDA ALVES OLIVEIRA 219120085
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

23.  MARIA EDUARDA TOMÉ DOS SANTOS 219110034
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

24.  MARIA FERNANDA PARNAIBA ROLIM 219130172
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

25.  MARIA TAÍS DA SILVA SANTOS 219120057
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

26.  MARIA TEREZA LEITE MARIANO  219120090
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

27.  MARLYSSON AERTON DE OLIVEIRA 216230280
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

28.  PEDRO ANTONIO TORRES DIAS 218120185
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

29.  RAQUEL VIEIRA RODRIGUES 219120087
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

30.  RENATA KATARINA PINHEIRO DA SILVA NOGUEIRA 218130199
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

31.  STEPHANIE CANDIDA LOPES SILVA ARAUJO 219110247
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

32.  THIOZANO AFONSO DE CARVALHO 219120152
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

33.  VANESSA PEREIRA ALVES 219130126
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

34.  VIVIANE FERNANDES DE SOUSA 216220101
SELECIONADO E
CLASSIFICADO

35.  WILAMARA PEREIRA COITINHO 219110141

DEFERIDO APÓS
ANÁLISE DE
RECURSO-

SELECIONADO E
CLASSIFICADO

36.  ANA RAQUEL ALVES DINIZ 219130212 INDEFERIDO

37.  BRUNO ROMÃO 218120088 INDEFERIDO

38.  CARLOS DANILLO CLAUDINO DOS SANTOS 218120131 INDEFERIDO

39.  CLAYANY DEISE DE SOUSA VIEIRA 219130325 INDEFERIDO

40.  CRISTINA HELOÍSA ALVES CARVALHO 219130288 INDEFERIDO

41.  DANIEL GONÇALVES DE SOUSA  219120064 INDEFERIDO

42.  DANILO PAULO LIMA DA SILVA 217120056 INDEFERIDO

43.  DAVID ADLEY MACEDO DE HOLANDA 219120116

INDEFERIDO APÓS
ANÁLISE DE
RECURSO

44.  EMANUELLE ESTRELA DE ANDRADE 218120080 INDEFERIDO

45.  ESTHER ALVES FERNANDES 219120123
INDEFERIDO APÓS

ANÁLISE DE

RECURSO

46.  FERNANDA CARLA ALMEIDA SILVA 216130408 INDEFERIDO

47.  FRANCISCA AUANE VIEIRA DE MELO 219130038 INDEFERIDO

48.  FRANCISCO FRANCLEY DA SILVA GONÇALVES 215120065 INDEFERIDO

49.  FRANCISCO PEREIRA ALVES 219120070 INDEFERIDO

50.  FRANCISCO WELITON MORAIS DE OLIVEIRA 218230404 INDEFERIDO

51.  GEORGE MONTEIRO SOUSA 216230228 INDEFERIDO

52.  IÁDYLLA BARBOSA ALVES 219120015 INDEFERIDO

53.

IANCA ALVES DE OLIVEIRA

219120100

INDEFERIDO APÓS
ANÁLISE DE
RECURSO

54.  INÁCIO ANTÔNIO DE SOUSA NETO 219110221 INDEFERIDO

55.  JOAQUIM HENRIQUE ALVES AMORIM 218220076 INDEFERIDO

56.  JOICE DE LIMA FERNANDES 217120205 INDEFERIDO

57.  JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA ALVES 217110244 INDEFERIDO

58.  JOSEFA JAQUELINE BATISTA BRITO 219130114 INDEFERIDO

59.  JOSIAS HITALO PINHEIRO SARAIVA 219110115 INDEFERIDO

60.  KAREN ARAGÃO MUNIZ RODRIGUES 219120025 INDEFERIDO

61.  KELLITON DOS SANTOS FERREIRA 219130124 INDEFERIDO

62.  LAUANDA ALVES CAMPOS 219110215 INDEFERIDO

63.  LUANNA NAYARA CALIXTO DE ARAÚJO 219120118 INDEFERIDO

64.  LUCAS DOMINGOS NOGUEIRA 217120161 INDEFERIDO

65.  LUCAS SAMUEL CARVALHO DE MEDEIROS 218230153 INDEFERIDO

66.  MARIA BRASIL DE OLIVEIRA 219130267 INDEFERIDO

67.  MARIA EDENIZA MARCOS 217110303 INDEFERIDO

68.  MARIA JANAINA PEREIRA DA SILVA 217120125 INDEFERIDO

69.  MARIA JULEIDE QUEIROGA PIRES 214230512 INDEFERIDO

70.  MATHEUS ALVES BARROS 219120181 INDEFERIDO

71.  MAX WILKER EVANGELISTA DA SILVA 218220091 INDEFERIDO

72.  PAMELA LOPES DINIZ SILVEIRA 217230069 INDEFERIDO

73.  PAULO HENRIQUE TAVARES DE SOUSA 219110193 INDEFERIDO

74.  ROMÁRIO FARIAS MOURA MONTEIRO 218130296 INDEFERIDO

75.  SABRINA KELLY GONÇALVES GARRIDO 219120150 INDEFERIDO

76.  SAMARA LUCIANO VIEIRA  216110168 INDEFERIDO

77.  SAMUEL BELÉM FERNANDES 219130046 INDEFERIDO

78.  TALITA DO NASCIMENTO DE MESQUITA  218220049 INDEFERIDO

79.  THALIS MACIEL DE FREITAS 217110214 INDEFERIDO

80.  THAYSA BONFIM VIEIRA DA SILVA 219110261 INDEFERIDO

81.  VALDYLEIDE BENTO MORAIS  219130068 INDEFERIDO

82.  VITOR DINIZ BEZERRA  219120054 INDEFERIDO

83.  VITÓRIA RAMOS SOUZA 219120163 INDEFERIDO APÓS

Cajazeiras/PB, 30 de maio de 2019.

ANÁLISE DE
RECURSO

84.  YAN JUAN TEIXEIRA HOLANDA 219130096 INDEFERIDO

85.  ANA LOUISE MEDEIROS HONORATO 219120149 DESCLASSIFICADO

86.  LUCAS FALCÃO ARAGÃO 219120045 DESCLASSIFICADO

87.

LUANA NOGUEIRA LOPES
218120084 INDEFERIDO

RESERVA DE
VAGAS